⁷² II. *Parvuli petierunt panem, et non erat, qui frangeret eis. Jer. [Vgl. GT, I, 195²⁻³: „Frage parvulis panem ad minimum semel vel bis in hebdomada;“ noli abstrahi inanes ob causas“]*

⁷³ Ihr Vorsteher der Kirchen, verkündigt eifrig eurer Herde das Wort des Herrn. Conc. Trident. sess. V. c. II.

⁷⁴ *Pasce ore, pasce opere, pasce mente* S. Bern. [Dreimal unterstrichen]

⁷⁵ *Sacerdotes pro populorum iniquitate damnantur, si eos aut ignorantes non erudiant aut peccantes non arguant* (S. Isid.)

⁷⁶ *Prudentia moderatrix et auriga virtutum.* St. Bern.

⁷⁷ *Surrexit Elias quasi ignis et verbum ipsius quasi facula ardebat.*

⁷⁸ „Ad messem multam operarii pauci sunt quod sine gravi maerore loqui non possumus.“ ... S. Greg.

⁷⁹ [Joh. 17, 4a] *Ego te clarificavi super terram, [Joh 17, 6a] manifestavi nomen tuum hominibus . . . [Joh. 17, 4b] opus consumavi, quod dedisti mihi, ut faciam.* (Joan. 17. 4. 7.)

⁸⁰ *Qui non ardet, non incendit.* S. Greg. [= Chaignon, III, 102, 315]

⁸¹ *Si quis loquitur, quasi sermones Dei.* (1. Petr. 4. 11.).

GT	Spr.	Chaignon, Teil, Betr., S.	Thema/Autor	Hrsg.
I, 187 ³	D ⁸³	I, 13, 58	Schwierigkeiten	Das Zitat wird ohne Anführungszeichen wiedergegeben
I, 187 ⁴	L ⁸⁴	I, 17, 77	Augustinus	
I, 187 ⁵	L ⁸⁵	III, 77, 174	Gregor	
I, 187 ⁶	L ⁸⁶	I, 21, 98	Bernhard	
I, 187 ⁷	L ⁸⁷	I, 22, 104	Bernhard	
I, 188 ¹	L ⁸⁸	V, 77, 28	Bernhard	
I, 188 ²	L ⁸⁹	V, 77, 28	Bonaventura	
I, 188 ³	L ⁹⁰	V, 77, 28	Augustinus	
I, 188 ⁴	L ⁹¹	V, 77, 28	Augustinus	
I, 188 ⁵	L ⁹²	V, 77, 28	Laurentius Giustini- niani	
I, 188 ⁶	L ⁹³	IV, 29, 203	Röm 8,9	
I, 189 ¹	L ⁹⁴	IV, 39, 203	Imitatio Christi II, 12	

⁸² Si non places non placas. S. Bern.

⁸³ „Schwierigkeiten steigern nur den Muth, sobald man die Ueberzeugung hat, daß man sie um jeden Preis überwinden muß.“ [Das Original lautet: „Schwierigkeiten steigern aber den Mut, sobald man die Überzeugung gewonnen hat, dass sie um jeden Preis überwunden werden müssen“].

⁸⁴ „Aut vitis aut ignis.“ S. Aug.

⁸⁵ Non pavisti, occidisti. St. Aug. [In der Quelle steht aber hl. Gregor]

⁸⁶ Verbum — Exemplum — Oratio Major autem horum oratio S. Bern.

⁸⁷ Non parcentes vocibus — non remissis vocibus — Officium in choro S. Bern. [das Original lautet: “In den Klöstern wird das Offizium im Chore gesungen: Non parcentes vocibus ... Non remissis vocibus. (S. Bern. Sermon 47. in Cant.)“].

⁸⁸ Nihil omnipotentiam Dei clariorem reddit, quam quod omnipotentes reddunt omnes qui in se sperant

(S. Bern. term. 85. in Cant.)

⁸⁹ Qui omnem sollicitudinem suam in Deum jactat, habet ipsum Dominum in provisorem (S. Bonav.)